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جابه جایی بیش از 74 هزار تماشاگر 
مسابقه شهرآورد تهران با مترو 

مدیــر ارتباطــات و امــور بین الملــل شــرکت 
بهره بــرداری مترو تهــران و حومــه از جابه جایی 
بیش از ۷۴ هزار نفر از تماشــاگران مسابقه فوتبال 

پرسپولیس و استقلال با این ناوگان خبر داد.
به گــزارش مدیریت ارتباطات و امــور بین الملل 
شــرکت بهره برداری مترو تهران وحومه؛ هادی زند 
درباره میــزان جابه جایی مســافران یکصد و دومین 
مســابقه فوتبال بزرگ پایتخت توسط شبکه متروی 
تهران و حومه گفت: ایستگاه ورزشگاه آزادی در خط 
۵ مترو در روز پنجشنبه ۲۳ آذر ماه در مجموع رفت 
و برگشــت پذیرای ۷۴هزار و ۴۰۰ تماشــاگر فوتبال 
بود.وی افزود: در ساعات قبل از شروع بازی ۴۲ هزار 
نفر بــا مترو به مجموعه ورزشــی آزادی انتقال داده 
شدند و بعد از پایان مسابقه نیز ۳۲ هزار و ۴۰۰ نفر از 
تماشاگران به این ایستگاه مراجعه و به ایستگاه های 
صادقیه و گلشــهر منتقل شدند.زند خاطرنشان کرد: 
پــس از پایان بازی در مجمــوع ۶ حرکت فوق العاده 
با توجه به اســتقبال مسافری و به منظور رفاه بیشتر 
تماشــاگران و مســافران به مقاصد صادقیه و گلشهر 
اعزام شد.گفتنی است، از ساعت ۱۱ صبح تماشاگران 
از ایســتگاه مترو به ورزشگاه آزادی وارد شدند و اوج 
خروج آنها از ورزشگاه و ورود به ایستگاه مترو نیز در 

پایان مسابقه از ساعت حدود ۱۸:۴۵ تا ۱۹:۴۵ بود.

معاون جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد؛
توزیع 22 تن مرغ منجمد در کرمانشاه

 معاون توســعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشــاه از توزیع ۲۲ تن مرغ منجمد در شهر کرمانشاه 
با هدف کنترل بازار مرغ خبر داد.سعید جوادی اظهار کرد: 
جهت تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز روزانه ۲۲ 
تن مرغ منجمد در شهر کرمانشاه توزیع می شود. وی افزود: 
قیمت این مرغ منجمد که از طریق فروشــگاه های استان 
کرمانشاه در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت، کیلویی 
۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود.معاون توســعه بازرگانی 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تصریح کرد: یکی 
از ابزارهای مؤثر در کنترل قیمت مرغ در آســتانه شب یلدا 
تزریق مرغ منجمد با نرخ مناســب در سطح فروشگاه های 
استان کرمانشاه است. وی ادامه داد: به منظور تعادل بخشی 
بــه بازار روند توزیع روزانه مرغ منجمد با قیمت مصوب در 

شهر کرمانشاه ادامه دارد.

خبر

گمانه ای درباره  »آذری جهرمی«
این بگومگوی لفظی مورد توجه کاربران شــبکه  های 
اجتماعی و رسانه ها قرار گرفت و برای بسیاری واکنش  های 
آرام و هوشــمندانه آذری جهرمی در مقابل عصبانیت و 
پرخاش  های مجری تلویزیون جالب توجه بود.اگر گذری 
هم بــه زمــان وزارت آذری جهرمــی در دولت روحانی 
بیاندازیم این هوشمندی رســانه ای آن زمان نیز هویدا 
بــود.در واقع اگرچه وزارت ارتباطات دولت قبلی به دلیل 
مقاومت در حوزه فیلترینگ به شدت زیر ضرب بود ولی 
هم جان ســالم به در برد و هم می توانست میدان هایی 
را بــه دلخواه خود باز نماید و حریــف را در آن میدان ها 
بازی دهد!نکته دیگر آن اســت که اگرچه  آذری جهرمی 
با رسانه  های نو دمخور اســت و آشنایی دارد ولی از کنار 
رسانه  های سنتی مثل روزنامه ها نیز به سادگی نمی گذرد 
و برای آنان هم در خبر رسانی و تحلیل  سهمی قائل است.

او در زمان وزارت خود برخلاف بسیاری از مسئولان نگاهی 
یکنواخت به رسانه  های نو و سنتی داشت.موضوع دیگری 
که باید بدان اشاره کرد آن است که وی با توجه به سابقه 
ای که در اتمسفر سیاسی کشور دارد در ساخت و تجهیز 
شبکه رسانه ای متبحر است.محمد جواد آذری جهرمی 
چه زمانی که وزیر بود و چه حالا که قدرتی در اختیار ندارد 
این شبکه رسانه ای خود را حفظ کرده و می تواند بسادگی 
جریان سازی کند.این نکته موضوعی است که تقریبا هیچ 
مسئول و فعال سیاسی در کشور در آن تبحری و سر رشته 
ای ندارد.اما سوال پایانی این  است:آیا آذری جهرمی برنامه 
ای برای انتخابات  های پیش رو دارد؟در پاسخ باید گفت اگر 
غیر از این باشــد باید تعجب کرد. اتفاقا تمام این سرمایه 
گذاری  های رسانه ای محمد جواد دارای حکمتی سیاسی 
است و او قطعا برنامه هایی در سر دارد.هر چند که با توجه 
به هوشمندی اش به دنبال فرصتی است که بتواند عرض 
اندام کرد.او قرار نیســت حرکتی انتحاری بزند و یا گوشه 
نشــین باشد.یعنی او نه تاج زاده اســت و نه میردامادی    . 
همانطور که اکت  های رســانه ای اش بجاست حتما برای 
اکت  های سیاسی اش هم شرایط را می سنجد و سپس وارد 
عرصه می شود.البته که جریان مقابل هم بیکار ننشسته 
اســت.هربار گمانه زنی هایی در مورد حضور او در میدان 
شده توپخانه جریان مقابل به شکل دیوانه واری شروع به 
آتش کرده است؛دلیل هم روشن است:آذری جهرمی جوان 
،باهوش و کاریزماتیک است.پس باید از جانب وی احساس 
خطر کرد.شطرنج باز جوان عرصه سیاسی کشور اگر مهره 
ای را به اشــتباه در صفحه سیاه وسفید تکان دهد برای 

همیشه سوخته می شود.
حقوقدان و مدرس دانشگاه

ادامه از صفحه اول

دکترایمانیه عنوان داشــت: برای بنده که 
سال های کودکی، نوجوانی و ابتدایی جوانی 
خود را در این مسجد سپری کرده ام سرشار 
از خاطرات ارزشــمند و درســهای اخلاقی 

شهید دستغیب است. 
وی افزود: بســیاری از کتاب های شــهید 
دستغیب با داســتان های واقعی همراه است 
که جاذبه آن را افزایــش می دهد در نتیجه 
توصیــه می کنم کتاب های ایشــان بیشــتر 

معرفی شود. 
دکتــر محمد هــادی ایمانیــه در چهل و 
دومین ســالگرد شــهادت ســومین شهید 
محراب، آیت ا... سید عبدالحسین دستغیب 
در مســجد جامع عتیق، ضمن تسلیت ایام 
شــهادت حضــرت زهــرا ســلام ا...علیها و 
گرامی داشت شهدای نظام جمهوری اسلامی 
ایــران گفت: حضور در مســجد عتیق، برای 
بنده که سال های کودکی، نوجوانی و ابتدایی 
جوانی خود را در این مســجد سپری کرده ام 
سرشــار از خاطرات ارزشــمند و درس های 

اخلاقی شهید دستغیب است.
ایمانیــه به مرور بخشــی از خاطرات خود 
با آیت ا... شــهید دستغیب پرداخت و گفت: 
اولیــن بار نام حضرت امــام خمینی رحمت 

ا... را در این مســجد شنیدم. وی با تأکید بر 
اینکه گمشــده دنیای امروز، مباحث مرتبط 
با اخلاق و انســانیت اســت، اظهار داشت: از 
شــهید آیت ا... دســتغیب به عنوان سردار 
جبهه اخلاق و انسانیت یاد می کنیم؛ اگرچه 
امروز از حضور ایشــان محروم هســتیم اما 
مکتب اخلاقی ایشان همچنان وجود دارد و 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بودند که از 

سومین شــهید محراب با نام معلم اخلاق و 
مهذب نفوس یاد کرده اند. 

وی ادامه داد: امیدواریم به برکت خون این 
شــهید عزیز و تلاش های روحانیت اســتان، 
این مســیر اخلاق مدار را ادامه دهیم؛ نسل 
جوان هنگامــی با این مکتــب اخلاق مدار 
بیشتر آشــنایی یابد قطعا جذب بیشتری به 
مطالب دینی خواهد داشت و دشمنان نیز در 

هجمه ای که برای نابودی هویت دینی و ملی 
جوانان ایجاد کرده اند با شکســت بیشــتری 

مواجه خواهند شد. 
نماینده عالی دولت در فارس به کتاب های 
ارزشمندی همچون گناهان کبیره قلب سلیم 
داستان های شــگفت اشاره کرد و گفت: این 
کتاب ها عمدتا اخلاقی، با زبان ســاده و روان 
و قابل توجه اســت به خصوص برای جوانان. 
بسیاری از این کتاب ها با داستان های واقعی 
همراه است که جاذبه آن را افزایش می دهد 
در نتیجه توصیه می کنم کتاب های شــهید 

دستغیب بیشتر معرفی شود.
وی در ادامــه بر لــزوم تکثیــر متن های 
ســخنرانی شــهید دســتغیب تأکید کرد و 
خواســتار احیای مکتب اخلاقی ایشان شد و 
در ارتباط با مســجد جامع عتیق گفت: این 
مســجد یکی از قدیمی ترین مساجد کشور 
است با تدابیر اتخاذ شده در سفر دوم هیأت 
دولت به اســتان اطراف مســجد بویژه ضلع 
شــمالی آن با کمــک وزارت نفت به تدریج 

بازسازی می شود. 
ایمانیه در انتها گفت: برای ایجاد کتابخانه 
متمرکز بر آثار شهید دستغیب نیز همراهی 

و همکاری می کنیم.

دکتر محمد هادی ایمانیه: 

برایایجادکتابخانهمتمرکزبرآثارشهیددستغیبهمراهیوهمکاریمیکنیم

رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه با اشاره به 
عمر ۱۳ ساله تاکسی های شهر کرمانشاه گفت: در حال حاضر پنج 

هزار تاکسی فرسوده داریم که باید از رده خارج شوند. 
رضا دوســتی با اشــاره به فعالیت هفت هزار تاکســی در شهر 
کرمانشــاه گفت: این تعداد، تاکسی های با پلاک »ت« هستند که 
بصورت گردشــی و مسیری فعالیت دارند. وی با اشاره به جمعیت 
یک میلیون نفری شهر کرمانشاه گفت: بر اساس استانداردها باید 
به ازای هر ۱۰۰ نفر جمعیت یک تاکسی فعال وجود داشته باشد، 
اما در شــهر کرمانشاه بنابه دلایلی هفت هزار تاکسی موجود برای 

جابجایی مسافران جوابگو است.
دوســتی گفت: در حال حاضر با راه اندازی مطب پزشکان و بازار 

روزها در شهرک های حاشیه ای کرمانشاه، تردد به مرکز شهر کمتر 
شــده و همین امر موجب شده میزان ســفرهای درون شهری با 
تاکسی کاهش یابد. وی افزود: از طرفی تاکسی های اینترنتی هم در 
سطح شهر کرمانشاه فعالیت بسیاری دارند که بخشی از جابجایی 
سفرهای درون شهری را برعهده گرفته اند و با توجه به این مسائل 

همین تاکسی های موجود جوابگوی نیاز شهر است.
به گفته رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه 
در حال حاضر روزانه ۵۰۰ هزار سفر درون شهری با تاکسی انجام 
می گیرد. وی در ادامه با اشاره به فرسودگی بالای تاکسی های شهر 
کرمانشاه گفت: از هفت هزار تاکسی موجود، حدود پنج هزار دستگاه 

آن فرسوده است و نیاز جدی به نوسازی ناوگان داریم.

دوستی گفت: تاکسی ها باید بعد از ۱۰ سال کار از گردونه خارج 
شــوند، اما در حال حاضر میانگین عمر تاکسی های کرمانشاه ۱۳ 
سال است و بخش اعظم آنها باید از رده خارج شده و با تاکسی های 

نو جایگزین شوند.
رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه گفت: در 
چند سال اخیر طرح های اجرای شده در این زمینه بصورت نقدی 
بود، بطور مثال یک راننده تاکســی باید ۳۰۰ میلیون تومان نقدا 
برای خرید تاکســی جدید هزینه می کرد که این امر برای عمده 
رانندگان میسر نبود. وی تاکید کرد: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
به طرح هایی نیاز داریم که پرداخت تسهیلات با اقساط بلندمدت 

داشته باشند.

رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه:

ثبت روزانه ۵۰۰ هزار »سفر درون شهری« با تاکسی


